
令和６年７月 吉日 

中央統括支部会員各位 

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会 

中央統括支部⾧ 飯 野 正 明 

中央統括研修委員⾧ 神山 修 

中央統括研修副委員⾧ 沖 利彦 

中央統括研修副委員⾧ 野口武徳 

 

 

拝啓 

 

平素は中央統括支部の事業運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は令和 6 年度第 1 回中央統括支部の研修会にお申込みいただき、誠にありが

とうございました。しかしながら、定員を超える多数のお申し込みをいただき、誠に残念な

がらご参加いただけなかった皆様には心よりお詫び申し上げます。 

 

ご参加いただけなかった方々におかれましては、ご希望いただければ研修レジュメをお送

りいたします。お手数ではございますが、以下のリンクより必要事項をご入力の上、お申し

込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

https://docs.google.com/forms/d/1rng4jEfY-3e14lxCPftgg-

0W1xRZ1SczzAMh1UXZ_y8/edit 

受付期限：令和 6 年 8 月 9 日 

 

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。今後とも何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

問合せ先 

中央統括支部研修委員会（台東支部）  神山 修 

メール：kouyama@crescendo-sz.com 

 

 


